- 1 -

第５３回中国中学校バレーボール選手権大会

出場チーム 監督 様

大 会 事 務 局

岡山県中体連バレーボール部

専門委員長 菅野 秀和

第５３回中国中学校バレーボール選手権大会出場に際して

この度は第５３回中国中学校バレーボール選手権大会（岡山大会）への出場お

めでとうございます。出場選手が最高のパフォーマンスを引き出せるように岡山

県役員一同準備を進めております。

つきましては、関連文書を熟読の上参加方よろしくお願い申し上げます。

なお、下記注意事項にご注意ください。

○ この文書を熟読されて、漏れのないようにお願いいたします。

○ 必要な文書の作成を正確によろしくお願いします。

○ 連絡用ＰＣメールアドレスは、下記の要領により必ずご連絡ください。

学校のものでも良いと思いますが、大会開催前日までのメールチェックは各

チームの責任においておこなってください。また、緊急の際に使用するため、

携帯電話番号も下記の要領でお願いいたします。

○ 会場へは、できれば公共の交通機関にてご来場ください。また、保護者の乗

り合わせの協力をお願いいたします。

○ 必要な確認事項を選手・保護者に印刷して必ず配布徹底をお願いします。連

絡をされなかった場合は、例年大きなトラブルの元になっています。

記

１ 大会事務局ＰＣメールアドレス・・・ 「hidekazu_sugano@sc.city.takahash

i.okayama.jp」 ※件名に「○○県○○立○○中学校 男子・女子バレーボー

ル部監督 ○○○○」を必ず明記して送信してください。

2 緊急用携帯番号・・・緊急の際に使用するため、申し込み書に必ず記入してく

ださい。

※県予選終了後、出場が決まりましたら、事務連絡をｽﾑｰｽにおこなうため、

大至急！１大会事務局にメールを送信ください。